
 

 CZ 

Obsah balení 

* Tenká multimediální klávesnice 

* USB/PS2 adaptér 

* Manuál 

 

Funkce multimediálních kláves 

7 užitečných multimediálních kláves poskytuje možnost ušetření času při 

spouštění webu/e-mailového klienta, a používání aplikací k přehrávání 

multimedií. 

 

Media Media Player Play CD and media content. 

 
Předchozí 

stopa 

Přeskočí zpět na předchozí stopu. Jedním 
stisknutím se vždy vrátíte o jednu stopu zpět. 

 
Play/Pause Přehrávat nebo přerušit přehrávání. Když je 

přehrávání přerušeno, dalším stisknutím klávesy 
pokračujete v přehrávání 

 Stop Zastaví přehrávání 

 Další stopa Přeskočí vpřed na další stopu. Jedním stisknutím 
se vždy posunete o jednu stopu vpřed. 

 
Email Spustí výchozí e-mailový program. Můžete tuto 

klávesu přeprogramovat aby spouštěla Vámi 
zvolený jiný e-mailový program nebo jinou 
aplikaci.  

 Explorer Spustí internet explorer 

 


